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第十三届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛

全国总决赛获奖名单

2023年7月15日-8月2日，第十三届全国大学生电子商务“创新、

创意及创业”挑战赛分别在杭州师范大学举行了跨境电商实战赛全国

总决赛、在湖北经济学院举行了产教融合（BUC）实战赛全国总决赛、

在延安市黄陵县举行了乡村振兴实战赛全国总决赛以及在中国矿业

大学举行了全国总决赛。

各全国总决赛的拟获奖名单公示后，经公示期的各种反馈，最终

在大赛竞组委的确定下，公布获奖名单，详情见附件1-4。相关获奖

证书已经发放，团队可以登录报名系统账号下载证书。
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附件1

第十三届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛全国总决赛获奖名单

一、特等奖

排名 团队名 团队ID 项目名称 学校

1 头号玩家 426593 奇魂——AI直播带货数智化开拓者 武汉大学

2 聚创未来 397897 聚创未来-一体化下沉式广告投放系统 北京邮电大学

3 跨境创业渔具 487410 渔来渔往 义乌工商职业技术学院

4 神农记 500819 神农记 武汉大学

5 这个项目就是我想要的队 433287 “面入人心”--基于沉浸式体验的衡州面人活态传承与创新 衡阳师范学院南岳学院

6 行至万间 499619 烟霞客 山水间——沉浸式数字文旅服务 中国地质大学（武汉）

7 智联绿茵 414941 有球必应——球场高效预约组队平台 南京工程学院

8 向光而行队 508301 服务拓展-城市连锁商超进农村 大连海事大学

9 N+团队 387121 心灵之窗-中小学一站式心理状况跟踪解决方案 中国矿业大学

10 百年莹玉 478221 清河艺瓷 —“传统白瓷·数字藏品”实践先行者 闽江学院

11 疆娃自媒体运营团队 486240 疆娃————致力于以短视频宣传新疆的自媒体平台 新疆师范大学

12 一点睡不着 441819 指尖印象 湖南文理学院

13 护牙小分队 499107 瑜齿康——电商助力健康口腔环境形成 重庆师范大学

14 守遗匠人心 514103 沧海拾遗，新益求新——传承非遗文化与创新传统手作的新型交易平台 成都理工大学

15 可别小瞧我们队 442879 漆彩生活——集实用与视觉艺术为一体的漆画装饰 浙江工业职业技术学院

16 请党放心队 443676 联合地标-我为家乡代言 北京联合大学

17 “荧”领者 441780 稀荧之光-新型长余辉发光自清洁涂料领航者 贵州大学

18 竹荪黔酿 453125 竹荪黔酿 贵阳人文科技学院



二、一等奖（共72个，排名不分先后）

序号 团队名 团队ID 项目名称 学校

1 逐梦“蜻”农 456927 菌济“蜻”农—新型农用杀菌剂的领跑者 安徽农业大学

2 蓝焰突击队 384622 云瀑智车 宁夏警官职业学院

3 Latte Moments 427556 Latte Moments-基于虚实融合技术AR增强健身交互体验APP 太原理工大学

4 爱吃烤红薯 459152 翼智惠农-智慧小鸟科技助农 大连东软信息学院

5 星火燎原壹玖贰零 399375 星火燎原 抖流量文化传媒 安徽信息工程学院

6 HyperSpare团队 420671 HyperSpace——超时空沉浸式学习空间 武汉商学院

7 小茶茶 480416 搜茶录 重庆财经学院

8 耘滇之商 519017 智慧耘——开拓数字经济时代下云南优质农特产展销新模式 山东财经大学

9 数聚智链 432137 数聚助科创 太原理工大学

10 “食”尚博主 450892 “食”尚博主——本地餐饮服务全供应链高效管理专家 延边大学

11 元中藏遗小分队 442854 “元”中藏“遗”——元宇宙场景下中小学生非遗美育教育创领者 山东师范大学

12 云曦智划 409707 云曦智划——大数据智能分析预测方案提供者 太原理工大学

13 周李黄郑 448825 十二花令 湖南文理学院

14 鸿途 392425 海菜言 滇西应用技术大学

15 至意团队 398384 觅里果园+互联共享 资阳环境科技职业学院

16 沐艺雕爱 505515 沐艺雕爱—非遗云商 薪火相传 四川工商学院

17 助力乡村振兴队 472148 红乡行—三乡联动红绿融合助农平台 北京联合大学

18 新时代素质美少女 460591 丝语互联，镜享互通-基于VR技术的学习交流引领者 东北大学秦皇岛分校

19 定瓷青春 396472 定瓷青春-数字化定瓷非遗文化传承 北京物资学院

20 平安吉庆 447466 平安吉庆—以线上全景技术为核心的智慧文旅 安庆师范大学

21 爱无碍团队 398106 电商助残，云端筑梦——专为特殊群体帮扶赋能项目 杭州师范大学

22 红色播种者 438143 剧燃—沉浸式红色剧本杀服务倡领者 广东工业大学



23 电靓乡村 437250 食在南野际 南昌理工学院

24 壮美微艺 480090 桂有好礼——广西非遗旅游电商新势力 南宁学院

25 俺觉得都队 426660 云链堂—基于区块链和联邦学习技术的数据交易平台 合肥工业大学

26 艺数网团队 458028 艺数网 闽江学院

27 星绘云终队 439386 她e如书——女书文创品牌打造的实践者 东北林业大学

28 跃祺科技创业团队 500979 “跃”临其境—HoloMagic Jump智能全息空气屏跳绳运动健康守护者 广州城市理工学院

29 Justice Infinite 384030 云PiPeLine——数字孪生赋能机电管线智能加工平台 青岛理工大学（临沂）

30 Stona 462812 飞触AIGC——国产教育生成式AI先行者 广东工业大学

31 农夫与树 475188 果益无限♾️ ——以AI数字营销赋能助农帮扶 上海对外经贸大学

32 赋睿农科冲冲冲队 428728 Freyr赋睿农科——基于大数据算法的农产品跨境直营电商平台 南京邮电大学

33 最后的小岛 487129 绿逸智控——基于数字孪生的室内环境物联网SaaS平台 哈尔滨工业大学（深圳）

34 棚掌柜知识库 486345 棚掌柜——把专家装进口袋里 西北农林科技大学

35 bsms流光绣影 480006 流光绣影——基于CAVE交互体验光影技术的文化传播者 包头师范学院

36 龙门浩月 398483 大城众管 重庆师范大学

37 无瑕不出 432974 非凡遗动——“叙事互动+文创”助推非遗传播 华中科技大学

38 彩云文化 460229 携国潮赴传承于时代中创新——文创产品 滇西应用技术大学

39 电商致力队 519054 电商致力队 吉林农业科技学院

40 蔗一刻 449589 蔗一刻 宁波工程学院

41 华农大BPQ茶学团队 409988 援藏粤茶——单丛小绿叶跨越山海化作百姓致富金产业 华南农业大学

42 氤氲薷香 425968 氤氲薷香——香薷深加工，电商助振兴 江西中医药大学

43 芯拓未来 432031 基于智能感知系统的车规级射频雷达 兰州交通大学

44 信息猎手 478076 “TechHorizen”科视界——信息智能挖掘与辅助分析平台 合肥工业大学

45 如“塑”家珍 433155
如“塑”家珍——乡村振兴背景下凤翔泥塑的品牌塑造与数字化商业模

式探索
西安外国语大学

46 果宝特攻. 461061 果“包”特“供”——匹配包裹与农民的高端管理专家 吉林农业科技学院



47 飞鱼绘梦 509793 飞鱼绘梦 武汉大学

48 万家腐乳 428534 万家腐乳—弘扬腐乳匠艺，助力乡村振兴 成都银杏酒店管理学院

49 垫盟主团队 445804 垫匠——定制生活美学跨境服务商 福建江夏学院

50 5L 427993 以“硒”为贵 广东科技学院

51 庐山可宿 466927 庐山可宿-打造一站式旅游服务平台 九江学院

52 盘点守卫者 473565 易点通--新时代库存盘点引领者 西南民族大学

53 派迅科技 382797 派迅科技——无人机配送及调度的先行者 合肥工业大学

54 数权卫士 496113 数据先驱——全国首创企业数据产权与交易一站式解决方案 山东大学（威海）

55
珍品香鱼--全国首创香鱼

一体式供销商
401476 珍品香鱼--全国首创香鱼养销一体式平台 宁波大学

56 深膜远滤团队 448888 深膜远滤——基于物联网的印染废水智能化处理模式 浙江师范大学

57 邻里圈小队 460843 “无障”爱——跨越残障传递爱 上海海事大学

58 文旅梦之行 514872 文旅融合赋能乡村振兴 南昌工学院

59 三叶萌芽 498273 三叶萌芽--有趣且专业的地学科普 中国石油大学（北京）

60 队名不重要呀对不队 396663 布衣之交—设计师企业消费者的三方共荣圈 华南农业大学

61 云上书陌工作室 455122 云上书陌——打造女书文化传播新模式，传承潇水河畔的千年“密语” 湖南师范大学

62 掌上民猪 462621 掌上民猪-中小型生猪养殖户智慧养殖的引领者 扬州大学

63 VOS 420848 创心瓷器 西南交通大学

64 大锅炖大鹅 475999 雄赳赳文创服务平台 重庆轻工职业学院

65 AAA网络运营专业团队 484262 NIP-DTx基于数字疗法的妊娠期营养管理数智平台 闽江学院

66 邑侨臻品工作室 401813 邑智赋农——侨乡花生产业振兴的助农践行者 五邑大学

67 XISU翘楚 465930 翘语良方——打造区域特色连翘产品，“翘”动乡村大发展 西安外国语大学

68 金山JUN的梦想 454383 智储————赋能电子商务物流仓储的运筹学智能管理技术 南宁学院

69 五湖起飞 479232 潮起潮落—基于大连赶海实践活动弘扬海产文创产品 东北财经大学

70 三创侨青 470394 湾趣--智创湾区文创服务产业链共促湾区经济发展 五邑大学



71 同鹭人 411116 薯道难——奔赴闽宁山海新征程 福州外语外贸学院

72 状元 443520
“新方新鸭创新业，予惠予利与万家”—状元烤鸭：大学生自创餐饮连

锁店
新疆农业大学

三、二等奖（共143个，排名不分先后）

序号 团队名 团队ID 项目名称 学校

1 海洋之光111 481794 智惠海洋——基于3D打印的人工鱼礁设计+销售引领者 大连海洋大学

2 天巧 471337 析荷AR——基于增强现实的物质文化展览系统 成都锦城学院

3 这次一定行 446945 云觅百草-中药材产业助推乡村振兴 东北林业大学

4 四人行小队 507123 绿影鲜踪-东北辉映绿色有机农产品信息溯源电商平台 辽宁师范大学

5 趋向正无穷 420214 e共享—私人充电桩共享管理器 西安欧亚学院

6 餐峰饮露 456142 藏馐记 西藏民族大学

7 天天鉴宝 410557 毒品即时快检分子印迹电化学传感器的研发 甘肃政法大学

8 有“智”队 506037 葡实——数商兴农，赋能区域特色产业 湖南信息学院

9 联舟作阵围鱼队 454218 联“舟”作阵——释放智能网联汽车数据价值潜力 合肥工业大学

10 植物空间 441261 植物空间 云南经济管理学院

11 白月光Lolita 489142 白月光Lolita-以创意服饰之美焕发中华文化新力量 广州商学院

12 青葵 397426 绘声润童心 宁夏幼儿师范高等专科学校

13 咔噗小分队 514756 咔噗文娱 电子科技大学

14 智慧农管家 496189 云上农耕-打造农产品全链条产销新模式 湖北工业大学

15 遨旺未来 508616 遨旺未来——智能电力时代一体化服务开创者 石家庄铁道大学

16 探“云”教学 499331 易起直播-让直播简单起来 广西财经学院

17 取个名字 443326 鲜禾食—一站式助农营养配餐服务新平台 东北林业大学

18 柚见星元 467470 柚见元菜园 江西财经大学

19 不会撞名队 469654 茶韵茗鉴—互联网➕时代下的农副产品销售方案 北京物资学院



20 苏世民队 492297 “慧眼”卫来——AdaBoost多元赋能检测桥梁损伤 兰州理工大学

21 特等奖候选小组 488553 归元田居 华中师范大学

22 将梦想进行到底 425190 数商青年打造双碳战略下土壤修复技术的KES营销生态矩阵
武汉工程大学邮电与信息

工程学院

23 澄风破浪队 459666 澄澄捷优测——AI赋能农业检测分析 浙江工业大学

24 元语跨境 430647 元语跨境—基于AI配译的跨境电商视频营销解决方案 天津商业大学

25 城心橙意 474536 天同——您身边的家庭农场 宁波城市职业技术学院

26 未来星勇闯电商 441679 噬荒者——新型智能喷播机引领者 江西理工大学

27 稚慧E家 417284 稚慧E家——3-12岁儿童传统文化VR绘本伴读服务平台 四川外国语大学

28 快来组队 475671 组DUI——竞赛服务领域开拓者 电子科技大学

29 香创余梦画丰年 447636 说香文化share平台——感受香道魅力，助推乡村振兴 济南大学

30 三峡青少年 454524 扶水善源——生态文明之旅助力乡村振兴 武汉工程大学

31 悟净科技 472946 “悟净”-您身边的空气质量守护者 燕山大学里仁学院

32 蓼蓝古舟 487387 “开物”非遗创想-非遗文创DIY定制内容平台 南开大学

33 爱说画队 445177 爱说画：用声音描绘世界--儿童AIGA动画创作平台 华东师范大学

34 T-mate 509656 T-Mate 烟草秸秆足浴袋泡粉 贵州职业技术学院

35 梆安零信任SDP队 468787 中宁SDP——零信任企业互联网智慧安全解决方案 中国矿业大学

36 鼠鼠立大功 513149 异国易视界——利用短视频直播平台创造海外流量带动销量的跨境电商 安徽大学

37 南朝寻梦 410229 至南·知南——南朝石刻文化守护者 南京邮电大学

38
“黄牛小队”——致力于

延边黄牛产业链建立
460739 “黄牛小队”——致力于延边黄牛产业链建立 延边大学

39 其修路漫漫 488332 绿色城市助手——共享助力车的调度用车设计 北方民族大学

40 恐怖如斯 418923 大容量低功耗移动智能通讯站 成都职业技术学院

41 碳星星团队 423737 碳星球-全民碳交易信息化平台 重庆理工大学

42 程工劳务派遣 457175 程工劳务派遣 闽江学院



43 蒙投智博 498942 蒙投智博—蒙顶山茶农振兴路上的“新引擎” 四川工商学院

44 文之所向 422166 素旅以往 青海大学

45 葫“禄”双全队 383197 一瓠千金－葫芦文创设计赋能乡村振兴 湖北工程学院

46 多普勒 504088 智慧养老毫米波雷达“多普勒” 东南大学

47 青年同路人队 448663 穿花纳锦 北京物资学院

48 前衡 506197 RiskNetFX——基于因果风险网络的外汇智能避险系统 哈尔滨工业大学（威海）

49 飞翔车车组 494941 “滴滴充电”-基于电动汽车的高效移动能量路由器 东北大学

50 TO 400674 基于移动互联网的第三方变现服务平台 兰州工商学院

51

巧用中医“闻”法——系

列中药鼻贴的研发与应用

团队

502663 巧用中医“闻”法——系列中药鼻贴的研发与应用 澳门科技大学

52 六堡茶小分队 443120
茶和天下——数字赋能六堡茶产业

助力共同富裕
南宁职业技术学院

53 乡村星球队 440556 智“汇”乡村 重庆师范大学

54 北纬二十六 486194 北纬二十六 贵阳人文科技学院

55 米匠 459974
乡土食忆溯流年，传统风味话新篇——象山非遗食品米馒头的创新设计

与推广
东北财经大学

56 探鹿者 484512 小小太阳花—创新非遗设计赋能乡村振兴践行者 内蒙古民族大学

57 燕之光 454489 易青益农 燕山大学

58 归巢文旅 452138 唐韵智能旅宿 河南工业大学

59 梦江陵创业团队 490621 Schuyler——新生代国风虚拟数字人创新多场景应用品牌 中南民族大学

60 这个账算不队 433982 原野充阁 中国石油大学（北京）

61 人人参与大家快乐 509301 健康“肽”势-活性肽抑菌造就幸福女性 大理大学

62 三生万物，长风万里 520218 与“侬”同行——数商兴农赋能乡村振兴 沈阳工业大学

63 下雨知道往家跑队 394614 守遗人——打造非遗平台 黑龙江大学



64 精益求晶 472191 精益求“晶”—高端红外光学镜片制造领航者 吉林建筑大学

65 青年冲锋队 420150 运维大师 兰州交通大学

66 芸生 477926 落芸端——长者看护卫士 南京邮电大学

67 212议会男团队 504164 智享堂-基于区块链技术的知识按需交易平台 武汉大学

68 “澡”回幸福小分队 387027 上门助浴 “澡”回幸福-开启失能老人生活新时代 徐州工程学院

69 道路云护 479743 道路云识——智能城市道路动态感知系统 电子科技大学

70 闪电梦之队 475267 iBMS智慧动力电池管理平台 吉利学院

71 图南队 391184 互助公社—校团生活圈 包头师范学院

72 顶得住队 433271 乡村振兴中的创客 长春工业大学

73 明创之队 496120 “云汇供销”--基于数据集成算法的农业供销智慧平台 山东师范大学

74 羊了个羊的羊 417590 寸毛寸金-和田羊一体化技术服务平台 新疆农业大学

75 惠农智灌 515595 惠农智灌-智能种植决策云平台领跑者 西北工业大学

76 无针利器 511134 无针利器 华中农业大学

77 露途营地策划董事会 406814 露途营地策划公司——助力新型农村文旅发展 广西职业师范学院

78
改革春风吹满地 兰大学

子真争气
489515 浆水啤酒——全球首个低嘌呤益生菌啤酒独创配方技术提供商 兰州大学

79 顾梓 499019 戈壁滩上绽放“玫”丽 酒泉职业技术学院

80 恒创科技团队 520420 恒创网络科技——国内首创细胞筛查平台 青海师范大学

81 风敲竹 478178 风敲竹 河南城建学院

82 漏网之鱼 462408 遗风“鱼”思-赣风客俗，“鱼”你一起重拾遗落美味 南昌工学院

83 “守”语者联盟 513900 中国手语词库国际版 上海外国语大学

84 治热团队 444134 专“芯”致志——聚焦5G基站的超导低能耗散热装置 东北大学秦皇岛分校

85 划一下 439426 星云 —基于区块链技术数字组装智能云协助平台 浙江经济职业技术学院

86 幽篁 388905 琴缘 厦门大学嘉庚学院

87 郑州工商学院第29队 419525 安阳非遗盘扣互动平台 郑州工商学院



88 千万别指望我们队 466305 苗寨里 湖南文理学院

89 大洋芋卖8角 503300 啵波播传媒-基于多文化新技术的跨境电商直播外包服务平台 西南财经大学

90 “元”缘不断 430769 掌上社团——基于社团社群的信息资源共享与新零售服务平台 河南财经政法大学

91 产金队 397083 中州百事录-中原文化剧本杀 河南财经政法大学

92 博后有道 439870 博后有道——基于“不透明竞价”模式的民宿集群数字化服务平台 海南大学

93 竹间源 519511 扫智洁——无人驾驶的新型清洁车 宜宾职业技术学院

94 轩辕织绿 437231 “多能一体”小车——区域土壤修复绿化引领者 新疆大学

95 裕农筑梦 519546 农安 燕山大学

96 “苹”水相逢 521092 “苹”水相逢 ---圣地果香溢万家之云营销推动乡村振兴 延安大学

97 奋翮 451880 工程全生命周期云建筑管理saas——计量支付管理系统 西安财经大学

98 炙杬队 424584 微山湖“滋滋冒油”烤鸭蛋——临沂驻爱守农“一站式”服务平台 青岛理工大学（临沂）

99 交换树团队 507226 乐环——乐器互助交流平台 长春理工大学

100 智传慧拣 448987 智传慧拣智能仓储系统 兰州交通大学

101 膜 507718 环保膜力——菌改可降解地膜引领绿色生产 宁夏大学

102 琼州有黎 462700 “琼州有黎”：黎族文化智慧+赋能商业先锋 海南大学

103 志在千里 470259 绿磨坊-具有海南特色，专注于老年人健康的营养食品 海南大学

104 奔涌的后浪 429838 研旅通——研学旅途规划一站式服务平台 湖北工程学院

105 天码行空 382854 元数展厅--校园元宇宙数字藏品创意生态平台 华侨大学

106 TIF 435404 梦鑫护士帽——中药香料加护，百万医护工作者的选择 郑州商学院

107 让天下没有难看的牙 396957 基于人工智能的口腔管理平台 上海外国语大学

108 二号公路 453635 二号公路 宁波工程学院

109 希望的田野 498952 家乡的味道 南宁学院

110 满冠队 490517 基于毫米波的阿克曼机器人 兰州交通大学

111 脑袋空空团队 421892 三农法律管家——基于NLP技术的群体性法律纠纷化解智能服务平台 云南大学

112 康济泰队 478815 武汉康济泰生物科技有限公司产品系列 澳门科技大学



113 拔萝卜队 448291 即取及食—楚菜预制菜 湖北经济学院法商学院

114 The One 382693 花开月明——电商助推乡村振兴，月季携农见月明 河南水利与环境职业学院

115 定制链科技 504234 定制链——数字化柔性供应链领航者 武汉理工大学

116 头号玩家PLUS 423638 头号玩家 华侨大学

117 碳囊取物 472321 碳囊取物 福建农林大学

118 拔新领异队 475839 让宠物焕然一新-智能化宠物清洗机 石家庄理工职业学院

119 元宇宙轨道交通队 466667 “元宇宙”轨道交通智慧实训舱 兰州交通大学

120 芯旅创业团队 517328 芯旅:打造一站式“芯”休闲社交电商平台 江苏理工学院

121 妙语生画队 471989 妙语生画—基于AI交互绘画技术的儿童思维启蒙平台 浙江工商大学

122 新引生物科技 422428 天山雪萃—打造新疆雪菊的特色名片 新疆大学

123 we right 434223 吾声安-聋哑骑手智能辅助系统 嘉兴学院

124 超级无敌队 384065 寸指测“源”--奶液高精度检测技术领跑者 淮北师范大学

125 千谦 442383 轻食020配餐 重庆轻工职业学院

126 元气桃园团队 432069 元气果果——基于IP经济的乡村果业新发展领航者 山东交通学院

127 还有团队 392220 甘孜如遗——地域文化IP创新打造者 西华大学

128 希冀 435915 阳光雨露—太阳能智慧灌溉系统 宁夏工商职业技术学院

129 诗与远方 427671 猫谱—基于⽣物特征信息识别技术的流浪猫救助 App 太原理工大学

130 爱童精英工作室 516214
童音同语诵中华，童语同心向未来——提升民族地区儿童普通话水平行

动
兰州城市学院

131 旅游博组 509860 “盐”路漫漫，通商惠工—基于山腰盐场的工业研学案例 湖南师范大学

132 小豆丁奋斗团 512151 愈趣纸雕-创新与传统齐飞 文化共时代一色 洛阳科技职业学院

133 传世影音 474380 创世影音 云南国防工业职业技术学院

134 ET-star 499941 U星空——互联网赋能星空主题游 西藏民族大学

135 轻旅 429361 非“遗”莫属-智慧联动引领乡村振兴 天津工业大学

136 金沙F4 433930 黔“菌”出击—科技赋能食用菌产业高质量发展 贵州大学



137
术中宝--新一代术中医疗

影像分析辅助装置
385221 术中宝--新一代术中医疗影像分析辅助装置 西安交通大学

138 凑了1队 444219 朋克模型的创新性发展 山东建筑大学

139
上海迅蕴信息科技有限公

司
412725 心琐锁——看得见的时间管理 渤海大学

140 Onlyone 123 505490 “长缨文化”一打造新时代红色基因沉浸式体验平台 北京师范大学（珠海校区）

141 创创创新队 462085 博白编织品跨境电商平台建设-芒编网 玉林师范学院

142 排版智囊团 510902 AI智能排版——结合Chat-GPT人工智能机器人的论文排版系统 广西财经学院

143 绘美科技 494591 绘美科技 云南经济管理学院

四、最佳指导老师（排名不分先后）

序号 学校 团队名 团队ID 名单

1 武汉大学 头号玩家 426593 张李义、邴龙志

2 北京邮电大学 聚创未来 397897 韩康榕、胡桃

3 义乌工商职业技术学院 跨境创业渔具 487410 李春丽、金航飞、郑庆良、王辉

4 武汉大学 神农记 500819 张李义、郑顺义、陈仲喜、宋阳

5 衡阳师范学院南岳学院 这个项目就是我想要的队 433287 陈忠文、王晶晶

6 中国地质大学（武汉） 行至万间 499619 朱镇、李江敏、石志潮

7 南京工程学院 智联绿茵 414941 蒋诚智、周怡原

8 大连海事大学 向光而行队 508301 李朝辉、李瀛、官毅

9 中国矿业大学 N+团队 387121 王贺朝、黄志航

10 闽江学院 百年莹玉 478221 林中燕、王莹、洪栋煌、陈非



五、优秀指导老师（排名不分先后）

11 新疆师范大学 疆娃自媒体运营团队 486240 闵兰斌、王雨欣

12 湖南文理学院 一点睡不着 441819 吴玲、刘智勇

13 重庆师范大学 护牙小分队 499107 曾蒸、杨翠、马成群

14 成都理工大学 守遗匠人心 514103 罗炜欣、吴茂庭、王跃平、任诗伟

15 浙江工业职业技术学院 可别小瞧我们队 442879 王玲媛、蔡桑桑、张金媛

16 北京联合大学 请党放心队 443676 李立威、李丹青、胡新华

17 贵州大学 “荧”领者 441780 杨万亮、黎应飞

18 贵阳人文科技学院 竹荪黔酿 453125 文利、王茜、梁越、严泽宇

序号 学校 团队名 团队ID 名单

1 安徽农业大学 逐梦“蜻”农 456927 张蜀香、张应烙、官春强

2 宁夏警官职业学院 蓝焰突击队 384622 郑立芸、陈红、郝毅、焦潇玮

3 太原理工大学 Latte Moments 427556 谢红薇、曹若琛

4 大连东软信息学院 爱吃烤红薯 459152 官毅、宋萍

5 安徽信息工程学院 星火燎原壹玖贰零 399375 戴友艳、肖志宇

6 武汉商学院 HyperSpare团队 420671 刘莉琼、刘珍

7 重庆财经学院 小茶茶 480416 莫紫霄、曾真

8 山东财经大学 耘滇之商 519017 张慧娟、张晴、李宏应、吴伟

9 太原理工大学 数聚智链 432137 温芝龙、张荣霞、张小宇、赵晋龙

10 延边大学 “食”尚博主 450892 金阳、安俊杰、侯臣



11 山东师范大学 元中藏遗小分队 442854 李斐斐、曾建伟

12 太原理工大学 云曦智划 409707 曹锐、温芝龙、张勤涛

13 湖南文理学院 周李黄郑 448825 刘智勇

14 滇西应用技术大学 鸿途 392425 鲍晓燕

15 资阳环境科技职业学院 至意团队 398384 曹莉、龙德超、石红军

16 四川工商学院 沐艺雕爱 505515 孙莉莉、李清亚、汪忠来、官毅

17 北京联合大学 助力乡村振兴队 472148 裴一蕾、詹小冷

18 东北大学秦皇岛分校 新时代素质美少女 460591 陈皓、柳彬德

19 北京物资学院 定瓷青春 396472 游思晴、徐文彬、庞永辉、齐兆群

20 安庆师范大学 平安吉庆 447466 徐俊杰、吴臻

21 杭州师范大学 爱无碍团队 398106 佘莉、裘涵、胡剑

22 广东工业大学 红色播种者 438143 杜松华、杜坤

23 南昌理工学院 电靓乡村 437250 朱新英、程兴飞、林阳晴、吕天然

24 南宁学院 壮美微艺 480090 黄如、褚乃媚

25 合肥工业大学 俺觉得都队 426660 刘业政、柴一栋、张子斌

26 闽江学院 艺数网团队 458028 黄子轩、林中燕

27 东北林业大学 星绘云终队 439386 纪明宇、汤敏

28 广州城市理工学院 跃祺科技创业团队 500979 陈晓诗、梁冰、周兆晴、陈国海

29 青岛理工大学（临沂） Justice Infinite 384030 周晓光、陈凡

30 广东工业大学 Stona 462812 刘亚龙、杨志景、曾祥乐

31 上海对外经贸大学 农夫与树 475188 李医群、孙勇

32 南京邮电大学 赋睿农科冲冲冲队 428728 黄卫东、陈瑞义、付保华

33 哈尔滨工业大学（深圳） 最后的小岛 487129 杨彪、陈桦、王海全、卫建民



34 西北农林科技大学 棚掌柜知识库 486345 孙先鹏、和红燕、赵地动

35 包头师范学院 bsms流光绣影 480006 王佳、杨镇宇、赵志明、孙鑫涛

36 重庆师范大学 龙门浩月 398483 李明、何军、李科夫、潘青伟

37 华中科技大学 无瑕不出 432974 吴曼丽、熊硕

38 滇西应用技术大学 彩云文化 460229 刘昭晖

39 吉林农业科技学院 电商致力队 519054 唐梅芝、刘延

40 宁波工程学院 蔗一刻 449589 吴泓均

41 华南农业大学 华农大BPQ茶学团队 409988 孙彬妹、林钻辉、吴仰山、黄湧辉

42 江西中医药大学 氤氲薷香 425968 洪滔、刘志勇、黄辉

43 兰州交通大学 芯拓未来 432031 汤旻安

44 合肥工业大学 信息猎手 478076 张强、王安宁、李军

45 西安外国语大学 如“塑”家珍 433155 张杨、胡锦伟

46 吉林农业科技学院 果宝特攻. 461061 王忠政、张大庆、黄晨旭、张博爱

47 武汉大学 飞鱼绘梦 509793 张敏、许小兰、宋海艳

48 成都银杏酒店管理学院 万家腐乳 428534 高亚芳、苗苗、程显进、张少毅

49 福建江夏学院 垫盟主团队 445804 马莉婷、林立达、林祥鹏、吴亚楠

50 广东科技学院 5L 427993 王世浩、陈环

51 九江学院 庐山可宿 466927 陈君、王晴

52 西南民族大学 盘点守卫者 473565 郭建丁、霍丽莎

53 合肥工业大学 派迅科技 382797 傅为忠、都海波、陈绪龙、刘洪

54 山东大学（威海） 数权卫士 496113 刘洋、许丽明、贺海

55 宁波大学
珍品香鱼--全国首创香鱼一

体式供销商
401476 吕鲲、苗亮、朱福建



56 浙江师范大学 深膜远滤团队 448888 黄海斌、申利国、肖云华

57 上海海事大学 邻里圈小队 460843 张芳芳

58 南昌工学院 文旅梦之行 514872 余佳卉、黄珺、邓佳明、龙绪煌

59 中国石油大学（北京） 三叶萌芽 498273 朱义清、纪爽、邓秀焕

61 湖南师范大学 云上书陌工作室 455122 梁光霞、陶旻

62 扬州大学 掌上民猪 462621 张汤杰、殷楠

63 西南交通大学 VOS 420848 王永亮、苗苗、李成、谭中林

64 重庆轻工职业学院 大锅炖大鹅 475999 刘雄伟、袁洋、刘向绍

65 闽江学院 AAA网络运营专业团队 484262 吴晓园、林中燕、宋李斌、林娟

66 五邑大学 邑侨臻品工作室 401813 边云岗、苏芳芳、何岩

67 西安外国语大学 XISU翘楚 465930 党伊玮

68 南宁学院 金山JUN的梦想 454383 马骏、黄如

69 新疆农业大学 状元 443520 姚娟

70 东北财经大学 五湖起飞 479232 李承青、杨兴凯

71 五邑大学 三创侨青 470394 王天擎、王思、陈森林

72 福州外语外贸学院 同鹭人 411116 谢人强、郑隐馨、林清涛、辛宝同



六、单项奖（排名不分先后）

最佳创新奖

团队ID 团队名称 学校

478221 百年莹玉 闽江学院

426593 头号玩家 武汉大学

432137 数聚智链 太原理工大学

387121 N+团队 中国矿业大学

441780 “荧”领者 贵州大学

433287 这个项目就是我想要的队 衡阳师范学院南岳学院

500819 神农记 武汉大学

443676 请党放心队 北京联合大学

414941 智联绿茵 南京工程学院

514103 守遗匠人心 成都理工大学

487410 跨境创业渔具 义乌工商职业技术学院

508301 向光而行队 大连海事大学

441819 一点睡不着 湖南文理学院

496113 数权卫士 山东大学（威海）

460843 邻里圈小队 上海海事大学

455122 云上书陌工作室 湖南师范大学

486240 疆娃自媒体运营团队 新疆师范大学

499619 行至万间 中国地质大学（武汉）

最佳创意奖

团队ID 团队名称 学校



478221 百年莹玉 闽江学院

426593 头号玩家 武汉大学

432137 数聚智链 太原理工大学

387121 N+团队 中国矿业大学

441780 “荧”领者 贵州大学

433287 这个项目就是我想要的队 衡阳师范学院南岳学院

500819 神农记 武汉大学

384030 Justice Infinite 青岛理工大学（临沂）

414941 智联绿茵 南京工程学院

514103 守遗匠人心 成都理工大学

487410 跨境创业渔具 义乌工商职业技术学院

508301 向光而行队 大连海事大学

441819 一点睡不着 湖南文理学院

453125 竹荪黔酿 贵阳人文科技学院

442879 可别小瞧我们队 浙江工业职业技术学院

499107 护牙小分队 重庆师范大学

486240 疆娃自媒体运营团队 新疆师范大学

499619 行至万间 中国地质大学（武汉）

最佳创业奖

团队ID 团队名称 学校

478221 百年莹玉 闽江学院

426593 头号玩家 武汉大学

397897 聚创未来 北京邮电大学



387121 N+团队 中国矿业大学

441780 “荧”领者 贵州大学

398106 爱无碍团队 杭州师范大学

500819 神农记 武汉大学

462812 Stona 广东工业大学

487129 最后的小岛 哈尔滨工业大学（深圳）

514103 守遗匠人心 成都理工大学

487410 跨境创业渔具 义乌工商职业技术学院

508301 向光而行队 大连海事大学

466927 庐山可宿 九江学院

453125 竹荪黔酿 贵阳人文科技学院

442879 可别小瞧我们队 浙江工业职业技术学院

499107 护牙小分队 重庆师范大学

486240 疆娃自媒体运营团队 新疆师范大学

443520 状元 新疆农业大学



七、省级优秀组织奖

赛区 学校

浙江赛区 宁波工程学院

湖北赛区 湖北工程学院

福建赛区 闽江学院

四川赛区 电子科技大学

辽宁赛区 东北财经大学

重庆赛区 重庆师范大学

北京赛区 北京物资学院

八、国赛优秀组织奖

国赛 单位

跨境电商实战赛全国总决赛 杭州师范大学

产教融合（BUC）实战赛全国总决赛
湖北经济学院

湖北经济学院法商学院

乡村振兴实战赛总决赛
陕西省延安市黄陵县人民政府

西安交通大学

全国总决赛 中国矿业大学



附件2

第十三届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛乡村振兴实战赛全国总决赛获奖名单

一、团队奖（同等奖项排名不分先后）

序号 奖项 团队名 团队ID 所在高校

1 特等奖 美少女壮士 391261 中南林业科技大学

2 特等奖 爱上农场 498824 湛江科技学院

3 特等奖 藏龙甄选2.0 455850 湖北经济学院法商学院

4 特等奖 单身派队 432189 武汉商学院

5 特等奖 果小延助农队 521039 延安大学

6 特等奖 绮妙物妤 471095 湖北经济学院

7 特等奖 山海安宁. 447814 福州外语外贸学院

8 特等奖 五颜六色“5+1” 441330 福州外语外贸学院

9 特等奖 乡兴分队 443892 南昌工学院

10 特等奖 一颗“榛”心队 446698 沈阳体育学院

11 特等奖 长江西路茶研所 463517 安徽农业大学

12 特等奖 真的梦之队 464741 福州外语外贸学院

13 特等奖 助农帮帮团 419436 大连东软信息学院

14 一等奖 云茶振兴队 414722 云南大学

15 一等奖 助农富 464641 武汉晴川学院

16 一等奖 茶香居 438250 浙江农林大学



17 一等奖 喵喵顶呱呱 453809 吉首大学

18 一等奖 乡村旺旺小帮手 412634 广西师范大学

19 一等奖 Gotg 400644 成都东软学院

20 一等奖 拙墨振兴队 500777 淄博职业学院

21 一等奖 香番哈哈队 436719 玉林师范学院

22 一等奖 瀚海巴扎追梦队 443217 新疆农业大学

23 一等奖 溯源鸣凤 495984 南京审计大学

24 一等奖 一朝梦圆 462768 金华职业技术学院

25 一等奖 多喝热水队 454942 浙江树人学院

26 一等奖 与你乡聚 437314 陕西科技大学

27 一等奖 dream wings 395157 金陵科技学院

28 一等奖 大家来吃麦芽糖队 469908 黄山学院

29 一等奖 半夏星梦 501220 无锡学院

30 一等奖 易佰农 390824 兰州职业技术学院

31 一等奖 关东居士 444094 大连财经学院

32 一等奖 三大于一 448760 成都银杏酒店管理学院

33 一等奖 裕农队 392617 平顶山职业技术学院

34 一等奖 落落琦皓 408148 江西科技师范大学

35 一等奖 陇小翼 441892 福州外语外贸学院

36 一等奖 天线宝宝返乡创业队 470953 浙江树人学院

37 一等奖 农特先锋 511147 成都理工大学

38 一等奖 枸枸大作战 511560 对外经济贸易大学

39 一等奖 森禾 400816 兰州信息科技学院



40 一等奖 情满岳西 茶通四海 443756 合肥工业大学

41 一等奖 阡陌团队 391422 吉林电子信息职业技术学院

42 一等奖 种瓜得瓜队 431624 广东白云学院

43 一等奖 桃梨橙柿 436549 四川外国语大学

44 一等奖 武陵甄选实践队 417081 吉首大学

45 一等奖 共富团 398961 绍兴文理学院

46 一等奖 心星初辰队 490328 山东财经大学燕山学院

47 一等奖 黔药生金 516952 中央民族大学

48 一等奖 花佳肴馔园区 439114 西安思源学院

49 一等奖 Championship 460886 成都银杏酒店管理学院

50 二等奖 不用排队 433379 西安外国语大学

51 二等奖 181队 429893 皖西学院

52 二等奖 助农芪航 409868 兰州理工大学

53 二等奖 振农之光 444170 山东科技大学

54 二等奖 海椰之梦队 464511 海南大学

55 二等奖 土著家人 429217 成都银杏酒店管理学院

56 二等奖 istar夏宇 511657 石河子大学

57 二等奖 茶果合夷-闽土青年实战队 438552 福建技术师范学院

58 二等奖 麓下新乡港 434328 湖南大学

59 二等奖 裕榛队 451278 沈阳航空航天大学

60 二等奖 汪汪商业精英 423314 南昌大学

61 二等奖 逐梦远 390806 吉林农业科技学院

62 二等奖 灰太狼123 468898 江苏大学京江学院



63 二等奖 笔墨纸砚队 428086 安徽财经大学

64 二等奖 “枣”占勿药 472926 西安外国语大学

65 二等奖 寻梦生 424965 兰州工商学院

66 二等奖 河域兴 464095 鲁东大学

67 二等奖 归巢队 440051 福建商学院

68 二等奖 OGOF小队 422835 河北轨道运输职业技术学院

69 二等奖 “粮”心为您杂粮推荐官 428741 中国地质大学（北京）

70 二等奖 共同富裕小分队 414519 合肥经济学院

71 二等奖 南方振兴之路 468789 广州南方学院

72 二等奖 乡梦战队 506352 河南城建学院

73 二等奖 线上农仓队 491583 青岛农业大学

74 二等奖 AT 447198 兰州工商学院

75 二等奖 智勇小分队 499357 滁州学院

76 二等奖 兔比南波万队 443993 武汉工程科技学院

77 二等奖 云播EIC队 417954 滨州学院

78 二等奖 石桥高架面非遗印象队 466958 吉林农业科技学院

79 二等奖 blue blue sky 447154 南昌工学院

80 二等奖 望山看海 473108 兰州信息科技学院

81 二等奖 学习再度爆表队 452393 成都东软学院

82 二等奖 乡清乐 420353 广东白云学院

83 二等奖 光的传人 435477 广西财经学院

84 二等奖 通达四海队 419303 西华大学

85 二等奖 WIT老寨惜缘 420828 武汉工程大学



86 二等奖 东云小队 394043 广东白云学院

87 二等奖 AAA少年先疯 453399 浙江工商大学杭州商学院

88 二等奖 俏呵 437604 云南经济管理学院

89 二等奖 智行者团队 406992 阜阳师范大学

90 二等奖 径山喫茶去队 515100 西安建筑科技大学

91 二等奖 Mo Meak 453008 南昌大学科学技术学院

92 二等奖 周末两天假 401401 宁夏民族职业技术学院

93 二等奖 小白逆袭队 421056 大连财经学院

94 二等奖 “一苇益航”助农实践团 404122 苏州大学应用技术学院

95 二等奖 耕云时代 475136 云南农业大学

96 二等奖 糁藏blue队 493995 临沂大学

97 二等奖 金风玉露 413047 太原学院

98 二等奖 织景阡陌 428255 延边大学

99 二等奖 地表最强的少年先疯队 478003 长春财经学院

100 二等奖 茗扬天下 421280 上海第二工业大学

101 二等奖 Endless·畲野畲宅露营文旅项目 495779 浙江商业职业技术学院

102 二等奖 兔兔战队 504132 上海对外经贸大学

103 二等奖 金牛有作为 447969 中南财经政法大学

104 二等奖 π队不开派对 #N/A 南昌师范学院

105 二等奖 南光睡务局 407889 厦门大学嘉庚学院

106 二等奖 湛小鲜团队 458675 岭南师范学院

107 二等奖 链变现 464040 广东白云学院

108 二等奖 初梦队 431275 江西科技学院



109 二等奖 五岳行 400190 重庆理工大学

110 二等奖 循环小组 416509 河北农业大学

111 二等奖 青年创造队 489939 五邑大学

112 二等奖 晴空之鸟 407762 东南大学成贤学院

113 二等奖 脱贫攻坚少先队 405681 湖北工程学院

114 二等奖 很浪漫的斗地主小分队 396617 西北政法大学

115 二等奖 共筑乡村振兴梦 445621 贵州建设职业技术学院

116 二等奖 同陆小队 512063 华北电力大学（保定）

117 二等奖 renovators 486308 贵州师范大学

118 二等奖 数字链接队 449326 广西科技师范学院

119 二等奖 超能陆战对队 435559 安徽工业大学

120 二等奖 采药小知青 427450 甘肃财贸职业学院

121 二等奖 文遗苑 436042 北华航天工业学院

122 二等奖 琨玉秋霜s1 491817 阳光学院

123 二等奖 洋了个羊 489463 南华大学

124 二等奖 三生有“蓿” 514046 青海大学

125 二等奖 第一书记书记后援队 472963 广西科技师范学院

126 二等奖 艺雅 420625 吉首大学

127 二等奖 助农五壮士 461427 武汉传媒学院

128 二等奖 糯跳跳团队 416116 贵州医科大学

129 二等奖 果真蔬新 437322 安徽农业大学

130 二等奖 气氛活跃五人组 440489 西安工商学院

131 二等奖 风过也羊过 457367 安徽建筑大学



132 二等奖 科创民卓 517128 三亚学院

133 二等奖 花茶世家队 424704 安徽工程大学

134 二等奖 Future Light 478539 长春财经学院

二、指导教师奖（同等奖项排名不分先后）

最佳指导老师

姜微、李龙、李满良、陈玄武

杨家泉、李伟强

王昂、骆芳

赵杨

陈云桥、郭秦云、李佩佩

彭玲、朱晓晓、余铠

郑伟希、祝捷、陈长城、杨锋

祝捷、郑伟希、朱志华、许英杰

朱琼、雷欢欢、李浩、祁美宁

赵海月

付磊、徐千懿、陈重穆、江雪霞

郑隐馨、陈宏伟、李张皓、郑哲

鲁晓雪、马英乔

优秀指导老师

周祖杰

孔雪



夏芳、岳晓兰

戴志强、董坚峰

夏海英、李燕

姚松、胡晓飞

梁靓、王瑾、付帅奇

谭雁、农成敏、李奔驰

张晔、陈前利、马兴建、何军

盖幢幢

方佳琳、吴平

周绍健、王玲、钟丹萍、林荣斌

孙艳蕾、邢战雷

徐尚瑜、苏丽琴

解方婷、王晓娟

刘世宇、李浩、乔红岩

周一沁、金晓霞

官文、乔利利

杨洋、周晓华、聂蓉、颜东

李亚涛 、赵勇军

肖葵、罗凤兰

祝捷、朱虹、李伟

吴聆益、文艳、金婉婷

蔡夏、费比、吴德华、蔡松松

李世豪

许建堂、徐兴宇

丁涛、朱付彪



李秋月

王梅、萧巳雄

高福霞

董坚峰、戴志强、韩鹏程、杨培培

史正东、董德民、梁如洁

宋雅馨、孟倩倩

吴凡、滕稳稳

蔚燕舞、龚艳、肖剑波

刘明明、黄金



附件3

第十三届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛产教融合（BUC）实战赛全国总决赛获奖名单

一、团队奖（同等奖项排名不分先后）

序号 奖项 团队名 团队ID 所在高校

1 特等奖 勇敢羊羊队 497876 武汉商学院

2 特等奖 学以致用小分队 512598 成都理工大学

3 特等奖 经院开拓者 383107 湖北经济学院

4 特等奖 “蓉渝”绽妍队 501173 成都银杏酒店管理学院

5 特等奖 “长盛渔歌” 443745 福州外语外贸学院

6 特等奖 四六级秒过队 408246 南通理工学院

7 特等奖 致高 493365 金华职业技术学院

8 特等奖 诚毅 385271 北京工业大学

9 特等奖 引“潮力量 444643 福州外语外贸学院

10 一等奖 有事喊我就队 451796 武汉工程大学

11 一等奖 无商不“坚” 499282 湖南第一师范学院

12 一等奖 坐商行商不如电商队 440048 浙江树人学院

13 一等奖 南波兔队 429904 杭州电子科技大学信息工程学院

14 一等奖 西方艺术家小分队 474605 西北师范大学



15 一等奖 青御优选 387415 武汉工程大学邮电与信息工程学院

16 一等奖 梦里骄阳 471066 河南牧业经济学院

17 一等奖 白龙马 382504 湖北经济学院

18 一等奖 雷康永健队 397565 亳州学院

19 一等奖 壶韵紫砂 427040 南京工业职业技术大学

20 一等奖 云上牧场 514900 成都银杏酒店管理学院

21 一等奖 吼吼哈嘿2 400028 江西科技师范大学

22 一等奖 飨楚 397425 湖北经济学院

23 一等奖 十分奇思妙想队 386434 云南农业大学

24 一等奖 青春爱拼才会赢 391605 宁波大学

25 一等奖 柚子BUC 438107 南京邮电大学

26 一等奖 嘉行GO 412804 厦门大学嘉庚学院

27 一等奖 叁阳开泰队 467628 安徽财经大学

28 一等奖 贰零叁小卖部 487582 湖北工程学院

29 一等奖 华章日新 414144 湘潭大学

30 一等奖 超级勇敢牛niuniu 408284 南通理工学院

31 一等奖 动植物王国团队 510539 丽江文化旅游学院

32 一等奖 成长团队 455716 宁波工程学院

33 一等奖 四缺一ZZZ 437537 浙江经济职业技术学院

34 一等奖 中威 416111 宁夏警官职业学院

35 一等奖 初来乍到组 456741 浙江树人学院

36 一等奖 理工梦想之航 439724 石家庄理工职业学院

37 一等奖 最佳拍档 492441 福建商学院



38 一等奖 梦之蓝队 389097 南通理工学院

39 一等奖 若品 424118 五邑大学

40 二等奖 元阳光启 391527 长春大学

41 二等奖 扬帆红梦队 488559 河北环境工程学院

42 二等奖 赚够一个亿 385309 厦门理工学院

43 二等奖 星路_team 422108 石家庄理工职业学院

44 二等奖 今天你摆烂了对不队. 429867 芜湖职业技术学院

45 二等奖 炆铭京辰 519080 对外经济贸易大学

46 二等奖 球球大作战队 438763 南昌理工学院

47 二等奖 脱贫小分队 405235 亳州学院

48 二等奖 三创赛实战小分队 492191 安徽财经大学

49 二等奖 茶语茶香团队 491913 成都银杏酒店管理学院

50 二等奖 多喝水对不队 490749 武汉纺织大学外经贸学院

51 二等奖 热血联盟小分队 460747 青岛理工大学

52 二等奖 实力在线队 495682 陕西科技大学

53 二等奖 弦歌不辍 385553 铜陵学院

54 二等奖 非常6-1 384067 青岛滨海学院

55 二等奖 吾艾里安的商业帝国 485975 武汉大学

56 二等奖 枫尚 392044 宁夏民族职业技术学院

57 二等奖 校园卖 497311 集美大学诚毅学院

58 二等奖 乐动元宇宙 389558 大连理工大学

59 二等奖 大海有量 436245 常州大学

60 二等奖 熹微战队 395720 广州南方学院



61 二等奖 E夜智富 498266 江西财经大学

62 二等奖 云上sisuer 436389 四川外国语大学

63 二等奖 伍佰上分队 422948 岭南师范学院

64 二等奖 东软F3 388299 成都东软学院

65 二等奖 火热招标队 421738 福建商学院

66 二等奖 卧龙凤兔 416554 江西软件职业技术大学

67 二等奖 实战小队 428200 湛江科技学院

68 二等奖 花椒锅巴队 389173 南通理工学院

69 二等奖 产教融合B队 411643 浙江工贸职业技术学院

70 二等奖 干中学 392866 中央民族大学

71 二等奖 大一小白队 432645 南昌航空大学

72 二等奖 先赚五个亿组 434129 上海杉达学院

73 二等奖 电眼美女 460821 青岛农业大学

74 二等奖 魔力红 459219 广东第二师范学院

75 二等奖 人居冲锋队 425053 石家庄理工职业学院

76 二等奖 杏好遇见您 420297 新疆农业大学

77 二等奖 海天 423858 天津商业大学宝德学院

78 二等奖 Newidea 388291 河北河北轨道运输职业技术学院

79 二等奖 奇思妙想慢点阳 469575 福建商学院

80 二等奖 流鸢胜羽队 427823 曲阜师范大学

81 二等奖 极限合伙人 461250 兰州现代职业学院

82 二等奖 星燃文化传媒 405804 山西工商学院



二、指导教师奖（同等奖项排名不分先后）

最佳指导老师

韩晶晶、李怡然

李志刚、毛开翼、李禧龙

谢文模、吕伶俐、张义琴

陈晟川、唐莉

陈登宇、陈琳颖、陈长城

邓洋阳、叶爱山

沈捷、章琤琤

肖创柏、李晨宇、孙旭彤、王宇琛

刘栩彬、李雨营、张文春、谢晓芳

优秀指导老师

黄轲、孙先明、张树、杨金平

文连阳、陈明、吴运迪、谢光前

苗森、司佳

张彩玲

赵洋

李思慕、施文婷、邓奥杰、李迪

闫振伟

鲜军、李伟松、黄臣

杨永建、徐雷、王桂龙



叶心薇、樊群

李黎媚、王小艳

罗凤兰、肖葵

彭玲、沈思静

黄秋晨、陈骥、蔡亚彤

张宇萌

林萍、王志军、赵红卫

鲁湘玉

郭道猛、张承龙

刘湘蓉

邓洋阳、孙兰

杜瑜、王健丰

王萍、李麒

宋朝阳、郭建芳、陈海城

顾玉武、杨靖、邱煜

吴聆益、刘力、汪新华

李雅莉、宋刚

卢美琴

陶卫卫、翟文帅

王天擎



附件4

第十三届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛跨境电商实战赛全国总决赛获奖名单

一、团队奖（同等奖项排名不分先后）

序号 比赛类型 奖项 团队ID 团队名 所在高校

1 数据分析 特等奖 511199 喵喵呀咯！ 杭州师范大学

2 数据分析 特等奖 433598 超级无敌牛 嘉兴职业技术学院

3 数据分析 特等奖 430047 我们的 N 次方 阳光学院

4 数据分析 特等奖 474353 Analyst 北京外国语大学

5 跨境直播 特等奖 515382 特等冲锋队 绍兴职业技术学院

6 跨境直播 特等奖 517658 有bear而来队 金华职业技术学院

7 阿里国际 特等奖 404519 要不你认输队 江西科技师范大学

8 阿里国际 特等奖 452132 订单爆满队 浙江师范大学

9 数据分析 一等奖 468654 Prime1 江苏理工学院

10 数据分析 一等奖 517549 武理数据分析小队 武汉理工大学

11 数据分析 一等奖 429089 女子背书大学队 华东师范大学

12 数据分析 一等奖 437738 存乎其人 广东工业大学

13 数据分析 一等奖 434186 对对对对 福州大学

14 数据分析 一等奖 488310 明勇战队 重庆师范大学

15 数据分析 一等奖 422638 取名不随便队 滇西应用技术大学



16 数据分析 一等奖 471239 郑大代表队 郑州大学

17 跨境直播 一等奖 428285 佳旺一柱琴 湖南工商大学

18 跨境直播 一等奖 498836 最优化原则 武汉大学

19 跨境直播 一等奖 472187 Star Crush 台州职业技术学院

20 跨境直播 一等奖 419458 成群结队666 西安外国语大学

21 阿里国际 一等奖 442483 哈哈哈跨境小分队 广东工业大学

22 阿里国际 一等奖 440222 只赚一个小目标队 浙江越秀外国语学院

23 阿里国际 一等奖 418409 你说的都对对对对队 湘潭大学兴湘学院

24 阿里国际 一等奖 511625 开心every队 武汉大学

25 数据分析 二等奖 473452 经赛慧航队 黑龙江科技大学

26 数据分析 二等奖 502793 无忧组合 华南师范大学

27 数据分析 二等奖 444785 梦想的N次方 安徽财经大学

28 数据分析 二等奖 461813 数据分析的队 大连大学

29 数据分析 二等奖 488071 增一 哈尔滨工业大学（威海）

30 数据分析 二等奖 492696 果然有料 桂林理工大学

31 数据分析 二等奖 494348 社恐在打团 河北师范大学汇华学院

32 数据分析 二等奖 425833 海带玉米排骨汤 海南大学

33 数据分析 二等奖 414152 东方时尚米兰数据之魂 浙江工商大学

34 数据分析 二等奖 441200 books 1队 湖南工商大学

35 数据分析 二等奖 513529 CPU核心运算 湖南工商大学

36 数据分析 二等奖 468512 CNYY队 南昌大学

37 数据分析 二等奖 428409 BOOK 思议-三创小分队 西安外国语大学

38 数据分析 二等奖 440871 万象数分 天津商业大学



39 数据分析 二等奖 455083 我梦寻梦 长春理工大学

40 数据分析 二等奖 501605 星期八· 新疆财经大学

41 数据分析 二等奖 517650 咱们一定队 合肥工业大学

42 跨境直播 二等奖 421229 一个很厉害的队 黑龙江大学

43 跨境直播 二等奖 438703 Fearless Flame 星星之火 福建农林大学

44 跨境直播 二等奖 460757 真的有一米六队 南京理工大学紫金学院

45 跨境直播 二等奖 429170 Synergy Plus 上海师范大学

46 跨境直播 二等奖 466096 叫什么好呢 广州南方学院

47 跨境直播 二等奖 519355 题刻淘客 首都经济贸易大学

48 跨境直播 二等奖 455867 阳敌小分队 沈阳航空航天大学

49 跨境直播 二等奖 466513 Brainstone 齐鲁工业大学

50 跨境直播 二等奖 444127 xdinaryheroes 河南科技学院

51 阿里国际 二等奖 402506 阿里巴巴和五个大盗 北京物资学院

52 阿里国际 二等奖 434195 Just me 四川外国语大学

53 阿里国际 二等奖 498799 致力暴富队 河南大学

54 阿里国际 二等奖 518875 跨无止境队 宁波职业技术学院

55 阿里国际 二等奖 452352 厦理群英汇 厦门理工学院

56 阿里国际 二等奖 420336 赢欧队 青岛工学院

57 阿里国际 二等奖 424491 别管我们队 合肥经济学院

58 阿里国际 二等奖 479077 五小甜瓜队 长春财经学院

59 阿里国际 二等奖 410695 争做新青年 南通理工学院

60 阿里国际 二等奖 403182 蔚蓝海岸线 广东财经大学

61 阿里国际 二等奖 451570 MS跨境电商小分队 绵阳师范学院



二、指导教师奖（同等奖项排名不分先后）

最佳指导老师

陈明军、李俊峰 陈彦宇、李黎明

王佳依、高亚红 张函、章澳

鄢冰文、郁榕睿 王军

马琳 徐娟娟、邹其君

优秀指导老师

刘宁、张雪伍 杨爱民

王仁武、阮光册 何军红

杨隆浩、刘碧玉 李明勇、林文婷

李艳红 张金灿

罗双临、张俊英 张敏

蔡颖、童海君 马嫣然

高玉虎、张佳泓 陈瑶、胡建海

刘湘蓉、易锐 徐晓辉
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